
 

 

 

UCHWAŁA NR 3196/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 2874/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 października 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach na zakup specjalistycznego sprzętu zmniejszającego 

ryzyko zakażenia wirusem SARS-CoV-2. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz.U.2020.1668 t.j. ze zm.), art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U.2019.869 t.j. z późn. zm.), art. 114 ust.1 pkt 3 oraz art. 115 ust. 3 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U.2020.295 z późn. zm.), uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 2874/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 października 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach na zakup specjalistycznego sprzętu zmniejszającego ryzyko zakażenia 

wirusem SARS-CoV-2. 

                                                                         § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                  

 

                                       
                                                           MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO    

     

    

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          


